ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  июля 2017 г.                            г. Георгиевск                                         №

Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация Георгиевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Георгиевска Ставропольского края:
от 15 сентября 2015 г. № 1240 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города Георгиевска государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»;
от 10 мая 2017 г. № 679 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 15 сентября 2015 г.   № 1240 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города Георгиевска государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям, назначаемой в случае рождения в них после 31 декабря 2012 года третьего или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края – первый
заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края		                                                    А.П.Клименченко

Проект вносит заместитель
главы администрации                                                                      Ю.В.Логинова

Проект визируют:

начальник отдела общего
делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

исполняющий обязанности
начальника правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником
управления труда и социальной защиты
населения администрации
Георгиевского городского округа                                                     Ю.И.Капшук